

CPH Steel A/S

Vesterlundvej 5

2730 Herlev

CVR-nr. 31767024

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2022

Morten Ehlert Rosenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

CPH Steel A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CPH Steel A/S Vesterlundvej 5 2730 Herlev	
	CVR-nr.	31767024
	Stiftelsesdato	26. september 2008
	Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Palle Beck Thomsen Morten Ehlert Rosenberg Chresten Plinius	
Direktion	Morten Ehlert Rosenberg	
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive smedevirksomhed, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 937.309, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 14.552.665, og en egenkapital på kr. 2.310.050.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har i nyt regnskabsår sikret sig en tilfredsstillende ordretilgang.

Ledelsen kan med tilfredshed konstatere turn-a-round er gennemført, og nye muligheder. Er opstået som følge af selskabets flytning til nyt domicil samt positiv ordre tilgang.

Det forventes at 2022 vil byde på større opgaver og styrket position i markedet. Resultatet forventes på niveau med indeværende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		16.902.533	15.641.494
Personaleomkostninger	1	-15.380.770	-13.657.789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-285.995	-216.807
Andre driftsomkostninger		-156.977	-55.709
Driftsresultat		1.078.791	1.711.189
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-25.500
Finansielle indtægter	2	77.977	223.896
Finansielle omkostninger	3	-205.137	-346.984
Resultat før skat		951.631	1.562.601
Skat af årets resultat	4	-14.322	-567.075
Årets resultat		937.309	995.526
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		937.309	995.526
Resultatdisponering		937.309	995.526

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.974.512	1.334.208
Indretning af lejede lokaler	6	1.746.645	289.373
Materielle anlægsaktiver		3.721.157	1.623.581
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7, 8	0	0
Deposita	9	796.950	0
Finansielle anlægsaktiver		796.950	0
Anlægsaktiver		4.518.107	1.623.581
Råvarer og hjælpematerialer		902.400	1.008.500
Varebeholdninger		902.400	1.008.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.679.257	7.180.044
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	1.799.787	5.307.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.015.382	1.111.235
Udskudte skatteaktiver		76.047	90.369
Andre tilgodehavender		449.992	298.877
Periodeafgrænsningsposter		111.693	337.046
Tilgodehavender		9.132.158	14.324.901
Likvide beholdninger		0	153.466
Omsætningsaktiver		10.034.558	15.486.867
Aktiver		14.552.665	17.110.448

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.810.050	872.741
Egenkapital		2.310.050	1.372.741
Gæld til tilknyttede virksomheder		538.430	522.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		482.293	0
Feriepengeforpligtelse		396.463	463.527
Langfristede gældsforpligtelser	11	1.417.186	986.275
Gæld til banker		3.872.869	3.652.212
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	10	1.373.788	3.407.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.343.169	2.045.599
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	334.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.153.856	5.284.479
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.747	27.117
Kortfristede gældsforpligtelser		10.825.429	14.751.432
Gældsforpligtelser		12.242.615	15.737.707
Passiver		14.552.665	17.110.448
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	872.741	1.372.741
Årets resultat	0	937.309	937.309
Egenkapital 31. december 2021	500.000	1.810.050	2.310.050

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	13.932.022	12.336.151
Pensioner	1.258.818	1.081.484
Andre omkostninger til social sikring	189.930	240.154
	15.380.770	13.657.789
Gennemsnitligt antal beskæftigede	35	32
2. Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.176	30.868
Andre finansielle indtægter	12.801	193.028
	77.977	223.896
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	15.682	23.782
Andre finansielle omkostninger	189.455	323.202
	205.137	346.984
4. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	14.322	567.075
	14.322	567.075
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.926.748	2.090.512
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.195.935	271.490
Afgang i årets løb	-383.179	-435.254
Kostpris ultimo	2.739.504	1.926.748
Af- og nedskrivninger primo	-592.540	-733.177
Årets afskrivninger	-239.488	-183.074
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	67.036	323.711
Af- og nedskrivninger ultimo	-764.992	-592.540
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.974.512	1.334.208

Noter

	2021	2020		
6. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	431.218	417.611		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.609.611	13.607		
Afgang i årets løb	-166.798	0		
Kostpris ultimo	1.874.031	431.218		
Af- og nedskrivninger primo	-141.846	-108.113		
Årets afskrivninger	-46.507	-33.732		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	60.967	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	-127.386	-141.845		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.746.645	289.373		
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	25.500	25.500		
Kostpris ultimo	25.500	25.500		
Opskrivninger primo	-25.500	0		
Årets resultat	0	-25.500		
Opskrivninger ultimo	-25.500	-25.500		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>				
CPH Shipyard ApS	0	0		
	0	0		
8. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
CPH Shipyard ApS	Herlev	100,00	-203.606	-45.536
			-203.606	-45.536
9. Deposita				
Kostpris primo			0	10.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer			796.950	0
Afgang i årets løb			0	-10.000
Kostpris ultimo			796.950	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo			796.950	0

Noter

	2021	2020
10. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	4.856.470	27.239.593
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-3.056.683	-21.932.263
Nettoværdi af igangværende arbejder	1.799.787	5.307.330
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	1.799.787	5.307.330
Nettoforpligtelser	-1.373.788	-3.407.867
	425.999	1.899.463

11. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	538.430	0	0
Anden gæld	482.293	0	0
Feriepengeforpligtelse	396.463	0	312.371
	1.417.186	0	312.371

12. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Der er 0-79 måneders uopsigelighed og derefter 2-12 måneders opsigelsesvarsel på huslejekontrakterne. Forpligtelsen udgør i alt t.kr. 11.668, heraf forfalder t.kr. 304 i året 2022.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restløbetider på 2-65 måneder. Forpligtelsen udgør i alt t.kr. 786, heraf forfalder t.kr. 289 i året 2022.

Selskabet har i forbindelse med leasingkontrakterne forpligtet sig til, at købe eller henvise til 3. mand ved udløb af leasingkontrakterne. Forpligtelsen udgør i alt t.kr. 221.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CPH-Group ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant på t.kr. 6.500 i andre anlæg, driftsmidler og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør:

- Andre anlæg, driftsmidler og inventar, t.kr. 3.721
- Varebeholdning, t.kr. 902
- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, t.kr. 4.679

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Chresten Plinius

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-454699586537

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-01 06:14:47 UTC

NEM ID 

Palle Beck Thomsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 7a69f327-9b69-4f20-b28d-1e54fb512d47

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-06-01 11:50:28 UTC

Mit  

Morten Ehlert Rosenberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-064573973761

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-01 15:14:31 UTC

NEM ID 

Morten Ehlert Rosenberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-064573973761

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-01 15:14:31 UTC

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-02 07:38:12 UTC

NEM ID 

Morten Ehlert Rosenberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-064573973761

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-03 14:09:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X7M6S-7K76X-NQ04M-BF60L-VJC2T-4YAXI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>